

لیسه عالی Clarkston به باشگاه ریاضی خود ۳۷ عضو جدید را در مراسم تشریفات خانوادگی خود اضافه کرد.

باشگاه ریاضی لیسسه عالی Clarkston در مراسم سالانه تشریفات عضویت خود در تاریخ ششم نوامبر، جشن افزودن ۳۷ عضو جدید را جشن گرفت. با تأکید بر جو خانوادگی باشگاه، رئیس باشگاه ریاضی، Afomia Legesse، درباره اهمیت ریاضیات در زندگی روزمره و نقش باشگاه در ترویج یک جامعه تحصیلی حمایت‌کننده سخن گفت. این باشگاه متعهد به قدرت بخشی به متعلمین از طریق تدریس، رقابت‌ها و خدمات اجتماعی است که آنها را برای آینده‌ای پر از مسئولیت جهانی و همکاری تیمی آماده می‌کند.

"ریاضی در همه جا حضور دارد و زندگی ما را روز به روز تشکیل می‌دهد. باشگاه ما علاقه‌مان به ریاضی، برتری تحصیلی و درگیری با اجتماع را تقویت می‌کند. ما فقط یک باشگاه نیستیم، فقط یک فعالیت فرادسی نیستیم، بلکه یک خانواده هستیم"، گفت. Afomia "یک خانواده که به یکدیگر کمک می‌کند و فردی را پشت سر نمی‌گذارد."

مشاور باشگاه نیز به رویکرد جامعه‌پذیر باشگاه تشکر کرد و متعلمین با هر توانایی را به بررسی ریاضیات در یک محیط مثبت دعوت کرد.

"باشگاه ریاضی یک فضای خوش‌آمدگون برای همه ارائه می‌دهد، بدون توجه به سطح توانایی آنها، تا در یک فضای غیرقضاوتی و ذهن باز از ریاضیات لذت ببرند"، آقای Rajshekar Choutapalli گفت. "این باعث می‌شود متعلمین به شیوه‌های گوناگون و بازی‌گونه در ریاضی مشغول شوند."

Abdel Mahamat یک متعلم صنف یازدهم، اظهارش داشت که به کمک دیگر متعلمین علاقه مند است. او به باشگاه ریاضی پیوست تا به کسانی که با ریاضی مشکل دارند کمک کند. او گفت: "اگر با هر گونه مشکلی در تکالیفشان روبرو شوند، ما آماده کمک به آنها هستیم."

مدیر عامل لیسسه عالی Clarkston، Pattie Lemelle، وظیفه متعلمین جدید عضو شده را با تغییر داستان درباره ریاضی محول کرد.

او گفت: "می‌دانم که این متعلمین مسئول اشغال آن شعله در متعلمین و کارکنانی هستند که از ریاضی خوششان نمی‌آید." "ما به آنها وابسته هستیم تا همه‌ی ما را به یک فضای بهتر در ارتباط با محتوای ریاضی هدایت کنند و منتظر فعالیت‌هایی هستیم که آنها برای ما در طول این سال تحصیلی برنامه‌ریزی کرده‌اند."

مراسم، ماموریت باشگاه را در برجستگی ریاضیات و برقراری ارتباطات دوامدار بین متعلمین تأکید کرد.

برای دیدن تصاویر از مراسم عضویت، به اینجا مراجعه کنید: <https://flic.kr/s/aHBqjB2FUA>